
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М  /2  2 0 /9  № /£ £ ?
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 23 января 2014 года 

№ 89 «Об утверждении Положения о комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

муниципального образования Тимашевский район и ее состава»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 года 
№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонаруше­
ний несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Феде­
рации от 6 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении примерного положения о 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», во исполнение За­
кона Краснодарского края от 13 ноября 2006 года № 1132-K3 «О комиссиях по 
делам несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае», в целях 
организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несо­
вершеннолетних в Тимашевском районе, руководствуясь Уставом муници­
пального образования Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями в 
администрации муниципального образования Тимашевский район, на основа­
нии письма заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края Г.ДЗолиной от 1 декабря 2014 № 06-482/14-20 «О приведении состава ко­
миссий в соответствие с требованиями Примерного положения», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 января 2014 года № 89 «Об утверждении 
Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации муниципального образования Тимашевский район и ее соста­
ва», изложив в новой редакции приложение № 2 к постановлению (прилагает­
ся).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 6 ноября 2014 года № 1562 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 23 января 2014 года № 89 «Об утверждении По-



2

ложения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район и ее состава».

3. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Зыба) довести до сведения членов комиссии 
об изменениях в ее составе.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район

/2. го/к1 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 23.01.2014 № 89 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от'2 6 .J 2 '2 f / t f  )

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации муниципального образования Тимашевский район

Каленский
Виталий Анатольевич

Зыба
Владимир Андреевич

Коваленко
Наталья Михайловна

- исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования Тимашевский 
район, председатель комиссии;

- начальник отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Анисимов
Евгений Владимирович 

Балашов
Алексей Сергеевич

- начальник отдела по физической культуре и 
спорту администрации муниципального 
образования Тимашевский район;
- заместитель начальника Тимашевского 
линейного отдела полиции (по согласованию);



2

Винокурова 
Елена Александровна

Гедзь
Игорь Владимирович 

Г оловко
Любовь Леонидовна

Дзюба
Анна Викторовна 

Еванович
Елена Анатольевна

Калачев 
Иван Павлович

Клименко 
Алла Алексеевна

Лопачева
Елена Александровна

Лукашова 
Алла Георгиевна

Марченко 
Наталья Петровна

Миримов 
Низам Мусаевич

- заместитель главного врача по детству и 
родовспоможению МБУЗ «Тимашевская НРБ» 
(по согласованию);

- начальник Тимашевского МРО РУФСКН РФ 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

- председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

- директор МБОУ казачья СОШ № 16 имени 
Л.Н.Толстого муниципального образования 
Тимашевский район (по согласованию);

- социальный работник прихода храма 
Вознесения Господня г.Тимашевска 
(по согласованию);

- старейшина Совета стариков Тимашевского 
городского казачьего общества
(по согласованию);

- заместитель руководителя управления 
социальной защиты населения в Тимашевском 
районе (по согласованию);

- директор ГБОУ НПО ПУ № 17 
Краснодарского края (по согласованию);

- директор ГКУ СО КК «Тимашевский СРЦН 
«Тополек» (по согласованию);

- начальник отдела по вопросам семьи и 
детства администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

- начальник организационного отдела 
администрации Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района
(по согласованию);



3

Михайлова 
Светлана Сергеевна

Полевщиков 
Андрей Владимирович

Попова
Татьяна Алексеевна 

Пушкарь
Александр Алексеевич

Савченко 
Максим Петрович

Сацкая
Светлана Ивановна

Сенгеров 
Иван Георгиевич

Ширшов 
Олег Викторович

Щербинина 
Ирина Александровна

- методист МБУК «Районный организационно- 
методический центр» муниципального 
образования Тимашевский район
(по согласованию);

- заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка отдела МВД России по 
Тимашевскому району (по согласованию);

- директор МБУ КМЦ «Перспектива» (по 
согласованию);

- руководитель ГКУ «Центр занятости 
населения Тимашевского района»
(по согласованию);

- начальник филиала по Тимашевскому району 
ФКУ У ИИ УФСИН России по Краснодарскому 
краю (по согласованию);

- начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- исполняющий обязанности руководителя 
Тимашевского межрайонного следственного 
отдела Следственного Управления 
Следственного Комитета России по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

- старший помощник начальника отделения 
подготовки призыва граждан на военную 
службу отдела военного комиссариата 
Краснодарского края по Тимашевскому и 
Калининскому районам (по согласованию);

- заместитель директора ГБУ СО КК 
«Тимашевский КЦСО «Гарант»
(по согласованию).».

Начальник отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Зыба


